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Miniatura

Opis

Nr-art.

2-5700

2-5701

2-5702

2-5703

2-5704

Karta katalogowa

Pipety zanurzeniowe do pobierania prébek

Pipety przeznaczone do pobierania prébek z duzych pojemnikéw oraz do szybkiego i
precyzyjnego pobierania Scisle okreslonych pojemnosci. W celu napetnienia pipety
nalezy trzymac jg za trzonek i pionowo zanurza¢ w medium. Opréznienie nastepuje po

przechyleniu pipety.

Nazwa

Pipeta zanurzeniowa

Pipeta zanurzeniowa

Pipeta zanurzeniowa

Pipeta zanurzeniowa

Pipeta zanurzeniowa

Pojemnos¢

5ml

10 ml

20 ml

25 ml

50 ml

Pipety przeznaczone do pobierania prébek z duzych pojemnikéw oraz do szybkiego i precyzyjnego pobierania Scisle
okreslonych pojemnosci. W celu napetnienia pipety nalezy trzymac ja za trzonek i pionowo zanurza¢ w medium. Opréznienie

nastepuje po przechyleniu pipety.
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